ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2014                                                                                                              № 36/223
г. Заречный
О члене избирательной комиссии города Заречного Пензенской области с правом совещательного органа Ю.В. Вобликове
Рассмотрев документы о назначении члена избирательной комиссии города Заречного Пензенской области с правом совещательного голоса, представленные в избирательную комиссию города Заречного Пензенской области, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва С.В. Пунтусова, зарегистрированного по одномандатному избирательному округу № 7  о назначении Юрия Владимировича Вобликова членом избирательной комиссии города Заречного Пензенской области с правом совещательного голоса.

2. Выдать Вобликову Ю.В. удостоверение члена избирательной комиссии города Заречного Пензенской области с правом совещательного голоса.

Председатель

           В.М. Ишкулова

Секретарь

  Н.Н. Брыкина